
Uchwała Nr XXX/232/09
Rady Powiatu w Ełku

z dnia 26 marca 2009 r.

w  sprawie  przystąpienia  Powiatu  Ełckiego  do  udziału  w  realizacji  projektu  
pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Ełku”.

Na podstawie  art.  5  pkt  2  i  art.  12 pkt  8  lit  h)  ustawy z dnia  5  czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 47 
ustawy  z  dnia  13  listopada  2003  r.  o  dochodach  jednostek  samorządu  terytorialnego 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 203, poz. 1966 z późn. zm.)  Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Przystąpić  do  udziału  w  realizacji  projektu  pod  nazwą  „Termomodernizacja  budynków 
użyteczności publicznej w Ełku” realizowanego przez Gminę Miasto Ełk w ramach Programu 
Operacyjnego  Infrastruktura  i  Środowisko  2007-2013,  Priorytet  IX  Infrastruktura 
energetyczna  przyjazna  środowisku  i  efektywność   energetyczna,   Działanie   9.3 
Termomodernizacja  obiektów użyteczności publicznej.

§ 2.

1.  Określa  się  dotację  celową  Gminie  Miastu  Ełk  na  zadanie  inwestycyjne  wspólne, 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 
polegające na termomodernizacji  budynku  Starostwa Powiatowego w Ełku i Urzędu Miasta 
Ełku przy ul. Piłsudskiego 4, w wysokości 118 000 zł. 

2. Szczegółowe zasady i termin przekazania dotacji celowej na realizację zadania o którym 
mowa  w  ust.  1  określa  się  w  porozumieniu  stanowiącym  załącznik  Nr  1  do  niniejszej 
uchwały.

§ 3.

Upoważnia się Zarząd Powiatu do podpisania porozumienia o którym mowa w § 2 ust 2.

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


